dan ook, geen verzekeringsuitkering plaatsvindt, is de aansprakelijkheid van Bredenhof 
Legal Services jegens opdrachtgever beperkt tot het door Bredenhof Legal Services voor 
de betreffende opdracht in rekening gebrachte honorarium met een maximum van € 
2.500,00 (zegge: tweeduizend vijfhonderd euro) inclusief btw.  

6.4. De cumulatieve aansprakelijkheid voor welke rechtsom dan ook zal er niet toe leiden dat 
Bredenhof Legal Services een hoger bedrag verschuldigd is dan het in rekening 
gebrachte honorarium met een maximum van € 2.500,00 (zegge: tweeduizend vijfhonderd 
euro) inclusief btw. Tenzij sprake is van opzet of bewuste roekeloosheid aan de zijde van 
Bredenhof Legal Services of haar werknemers. 

6.5. Indien door of in verband met de uitvoering van de opdracht of anderszins schade aan 
personen of zaken wordt toegebracht, waarvoor Bredenhof Legal Services aansprakelijk